- 1 -

第 107 回静岡市開発審査会会議録

１ 日 時   令和４年７月 27日（水）13 時 30 分から 14 時 30 分まで

２ 場 所   Web 会議

３ 出席者

（委員）

  柳会長、金子委員、関谷委員、川口委員、片山委員

 （処分庁：開発指導課）

  大石係長、志田副主幹、富沢主任技師、仲村主任主事

 （事務局）

杉山開発指導課長、佐藤課長補佐兼係長、鈴木主査

４ 傍聴人    非公開のため、傍聴人は無

５ 議事

  議第１号  市街化調整区域内の開発許可の個別承認について（個別付議） １件

  報告第１号 市街化調整区域内の建築許可の包括報告について       ５件

６ 会議内容（要旨）

（１）市街化調整区域内の開発許可の個別承認について（個別付議）

  ・各委員からの質問及び意見はなし。

  ・処分庁より相応の説明がなされたと判断し、当審査会としては本案件について「承認」と

した。

（２）市街化調整区域内の建築許可の包括報告について

  ・富沢主任主事から、分家住宅３件、分家住宅（大規模既存集落内の特例）２件の計５件に

ついての報告を行った。

  ・各委員からの質問等は特に無し。

会議録署名人

会  長

委  員